
www.tennantco.com

331377

Šlavimo mašinos
lietuviškas LT

operatoriaus vadovas

S12
(Elektrinis)

Perž. 04 (2018---02) 

*331377*



Šis vadovas pateikiamas kartu su kiekvienu nauju modeliu. Jame pateiktos būtinos eksploatavimo ir
priežiūros instrukcijos.

Prieš pradėdami naudoti ar atlikti techninć priežiūrà atidžiai perskaitykite šį vadovà ir išsiaiškinkite,
kaip veikia mašina.

Ši mašina veiks puikiai. Tačiau geriausius rezultatus mažiausiomis sànaudomis pasieksite, jei:

S mašinà naudosite laikydamiesi reikiamų atsargumo priemonių;
S reguliariai prižiūrėsite mašinà pagal pateiktas jos priežiūros instrukcijas;
S mašinai prižiūrėti naudosite gamintojo tiekiamas ar lygiavertes dalis.

SAUGOKITE APLINKÀ
Pakavimo medžiagas, senas mašinų
detales, pvz., akumuliatorius,
pavojingus skysčius, pvz., antifrizas ir
alyva, šalinkite aplinkai nepavojingu
būdu pagal vietos atliekų tvarkymo
reikalavimus.

Atminkite, kad atliekas galima
pakartotinai panaudoti.

MAŠINOS DUOMENYS
Užpildykite montavimo metu ir išsaugokite šià

informacijà ateičiai.

Modelio Nr. ---

Serijos Nr. ---

Mašinos pasirinktys ---

Prekybos atstovas ---

Prekybos atstovo tel. Nr. ---

Pirkėjo numeris ---

Sumontavimo data ---

Tennant N.V.
Industrielaan 6 5405 AB
P.O. Box 6 5400 AA Uden---Nyderlandai europe@tennantco.com
www.tennantco.com
Techniniai duomenys ir dalys gali būti pakeisti neįspėjus.
Originalios instrukcijos, autorių teisės E2005, 2010, 2018 priklauso ETENNANT Company; išspausdinta Nyderlanduose. Visos teisės 
saugomos.



1S12 331377 (11-05)

TURINYS

Puslapis
SAUGOS PRIEMONĖS 2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
VEIKIMAS 4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
OPERATORIAUS ATSAKOMYBĖ 4. . . . . . . . .
MAŠINOS APRAŠYMAS 4. . . . . . . . . . . . . . . . .
MAŠINOS KOMPONENTAI 5. . . . . . . . . . . . . . .
SAUGOS PRIETAISAI 6. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PRADINIS PALEIDIMAS 6. . . . . . . . . . . . . . . . .
VEIKIMAS 7. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
MAŠINISTO SĖDYNĖS NUSTATYMAS 7.
ŠLAVIMO MAŠINOS UVEDIMAS 7. . . . . . .

ŠLAVIMAS 8. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SAUGOS INFORMACIJA 8. . . . . . . . . . . . . .
PAGRINDINIO ŠEPEČIO
EKSPLOATACIJA 8. . . . . . . . . . . . . . . . .

PAGRINDINIO ŠEPEČIO
SUSTABDYMAS 8. . . . . . . . . . . . . . . . . .

ŠONINIO (Ų) ŠEPEČIO (Ų)
EKSPLOATACIJA 8. . . . . . . . . . . . . . . . .

ŠONINIO ŠEPEČIO SUSTABDYMAS8 8. .
VAKUUMINIO SIURBLIO
EKSPLOATACIJA 8. . . . . . . . . . . . . . . . .

FILTRO VALYTUVO EKSPLOATACIJA 8. .
ŠLAVIMO MAŠINOS IŠJUNGIMAS 9. . . . . . . .
ŠIUKŠLIŲ SURINKTUVO IŠTUŠTINIMAS 9. .
ŠIUKŠLIŲ SURINKTUVO NUĖMIMAS 9. .
ŠIUKŠLIŲ SURINKTUVO ĮDĖJIMAS
ATGAL 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

FILTRO PAKEITIMAS 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
FILTRO NUSTATYMAS 10. . . . . . . . . . . . . .
FILTRO ĮDĖJIMAS 10. . . . . . . . . . . . . . . . . .

ŠLAVIMO MAŠINOS VALYMAS 10. . . . . . . . . .
ŠONINIAI ŠEPEČIAI 11. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ŠONINIO ŠEPEČIO NUĖMIMAS 11. . . . . .
ŠONINIO ŠEPEČIO UŽDĖJIMAS 11. . . . .
ŠONINIO ŠEPEČIO NUSTATYMAS 11. . .

PAGRINDINIS ŠEPETYS 12. . . . . . . . . . . . . . .
ŠONINIO ŠEPEČIO NUĖMIMAS 12. . . . . .
PAGRINDINIO ŠEPEČIO ĮDĖJIMAS 12. . .
PAGRINDINIO ŠEPEČIO DARBO
NUSTATYMAS 13. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PAGRINDINIO ŠEPEČIO DARBO
TIKRINIMAS 13. . . . . . . . . . . . . . . . . .

PAGRINDINIO ŠEPEČIO DARBO
NUSTATYMAS 13. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

BATERIJOS 14. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
BATERIJŲ ĮKROVIMAS 14. . . . . . . . . . . . . .

STABDYS 15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
STABDIO NUSTATYMAS 15. . . . . . . . . . . . .
STABDIO TIKRINIMAS 15. . . . . . . . . . . . . . .
LAISVAS PRIEKINIO RATO
JUDĖJIMAS 15. . . . . . . . . . . . . . . . . .

TEISINGA STABDIO
EKSPLOATACIJA 15. . . . . . . . . . . . . .

TOLESNIO NUSTATYMO
GALIMYBĖ 15. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SAUGIKLIAI 16. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
VAIRAVIMAS 16. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ŠEPEČIO PAVARA 17. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
MAŠINOS TRASPORTAVIMAS 17. . . . . . . . . .

Puslapis
PRIEŽIŪROS SCHEMA 18. . . . . . . . . . . . . . . . .
KASDIENĖ PRIEŽIŪRA 18. . . . . . . . . . . . . .
PO 50 DARBO VALANDŲ 18. . . . . . . . . . . .
PO 100 DARBO VALANDŲ 18. . . . . . . . . . .
PO 200 DARBO VALANDŲ 18. . . . . . . . . . .

MAŠINOS GEDIMŲ NUSTATYMAS 19. . . . . .
SPECIFIKACIJOS 20. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
MATMENYS IR SVORIS 20. . . . . . . . . . . . . . . .
ELEKTRINĖ INSTALIACIJA 20. . . . . . . . . . . . .
ELEKTRINĖS PAVAROS 20. . . . . . . . . . . . . . . .
PADANGOS 20. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
STABDIAI 20. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



S12 331377 (11-05)2

SAUGOS PRIEMONĖS

Šie simboliai naudojami vadove kaip nurodyta
aprašymuose:

ĮSPĖJIMAS: Įspėti apie pavojingus ar
nesaugius veiksmus, kurie gali sukelti
sunkų žmogaus sužeidimą ar mirtį.

SAUGUMO SUMETIMAIS: Nustatyti
veiksmus, kurių reikia laikytis, kad
įrenginys saugiai dirbtų.

Mašina tinkama šluoti tvarkomas šiukšles.
Nenaudoti šios mašinos kitiems tikslams nei
aprašyta Eksploatacijos Vadove. Mašina neskirta
naudoti viešuose keliuose.

Ši informacija nurodo galimas pavojingas
operatoriui ar įrangai būkles:

ĮSPĖJIMAS: Baterijos išskiria vandenilio
dujas. Gali kilti sprogimas ar gaisras.
Saugotis kibirkščių ar atviros ugnies.
Įkraunant laikyti atvirus dangčius.

ĮSPĖJIMAS: Šepetys mėto šiukšles.
Prieš nuimdami surinktuvą išjunkite
variklį.

SAUGUMO SUMETIMAIS:

1. Neeksploatuoti mašinos:
- kol nepraeitas parengimas ir negautas
įgaliojimas.

- kol neperskaitėte ir nesupratote
eksploatacijos vadovo.

- vietose, kur gali kilti gaisras ar
sprogimas, nebent skirta naudoti šiose
vietose.

- Vietose, kur gali nukristi daiktai.

2. Prieš paleidiant mašiną:
- Įsitikinkite, kad visi saugos prietaisai
yra vietoje ir tinkamai dirba.

- Patikrinkite stabdžius ir vairą, kad
gerai veiktų.

3. Paleidiant mašiną:
- Laikykite pėdą ant stabdžių, kad
pedalas būtų atleistas.

4. Naudojant mašiną:
- Norėdami sustabdyti mašiną,
naudokite stabdius.

- Lėtai judėkite įkalnėse ir slidžiais
paviršiais.

- Apsukdami mašiną, būkite atidūs.
- Nevežkite pašalinių ant mašinos.
- Visada laikykitės saugumo ir eismo
taisyklių.

- Nedelsdami praneškite apie mašinos
paeidimą ar blogą darbą.

5. Prieš palikdami mašiną ar atlikdami jos
priežiūrą:
- Sustokite ant lygaus paviršiaus.
- Nustatykite stovėjimo stabdžius.
- Išjunkite mašiną ir ištraukite raktą.

6. Prižiūrint mašiną:
- Venkite judančių dalių. Dirbdami
mašina nebūkite apsirengę laisvais
švarkais, marškiniais ar rūbais su per
ilgom rankovėm.

- Ublokuokite mašinos padangas prieš
ją keldami.

- Kelkite mašiną tik nustatytose vietose.
Ublokuokite mašiną naudodami
domkrato stovus.

- Naudokite keltuvą ar domkratą,
išlaikantį mašinos svorį.

- Užsidėkite akių ir ausų apsaugas
dirbdami su didelio slėgio oro ar
vandens srove.

- Prieš dirbdami su mašina, atjunkite
baterijos sujungimus.

- Venkite kontakto su baterijos rūgštimi.
- Naudokite Tennant tiekiamas ar
lygiavertes pakeičiamąsias dalis.

7. Pakraunant/iškraunant mašiną į/iš
sunkvežimį(io) ar priekabą(os):
- Išjunkite mašiną.
- Naudokite sunkvežimį ar priekabą,
išlaikančius mašinos svorį.

- Naudokite kėlimo gervę. Nekelkite
mašinos į/iš sunkvežimį ar priekabą,
jeigu krovinio aukštis viršija 380 mm
nuo žemės paviršiaus.

- Pakrovus mašiną, nustatykite
stovėjimo stabdžius.

- Ublokuokite mašinos padangas.
- Pririškite mašiną prie sunkveimio ar
priekabos.



3S12 331377 (11-05)

Nurodytose vietose ant mašinos uždėtos šios
saugumo etiketės. Jei nors viena etiketė pažeista
ar neįskaitoma, jos vietoje uždėkite naują etiketę.

SAUGUMO ETIKETĖ - UŽDĖTA
OPERATORIAUS SEKCIJOS ŠONE.

SKRAIDANČIŲ ŠIUKŠLIŲ ETIKETĖ -
UŽDĖTA VIRŠ PAVAROS VELENO.

BATERIJOS ĮKROVIMO ETIKETĖ -
UŽDĖTA BATERIJOS SEKCIJOJE.



4 S12 331377 (11-05)

VEIKIMAS

OPERATORIAUS ATSAKOMYBĖ

- Operatoriaus atsakomybė yra atlikti kasdienę
mašinos priežiūrą ir patikrinimus, norint
palaikyti mašiną geros darbinės būklės.
Operatorius turi informuoti priežiūros
mechaniką ar konsultantą reikiamais
priežiūros intervalais, kaip nurodyta šio
vadovo skyriuje PRIEŽIŪRA.

- Prieš dirbdami su šia mašina, atidžiai
perskaitykite šį priedą.

07324

SAUGUMO SUMETIMAIS: Nedirbti mašina
neperskaičius ir nesupratus darbo vadovo.

- Patikrinkite mašiną dėl pažeidimų
pergabenant. Patikrinkite, norėdami įsitikinti,
ar mašina yra pilnos sudėties pagal gabenimo
instrukcijas.

- Po darbo atlikite rekomenduojamas kasdienes
ir kiekvienos valandos procedūras, nurodytas
dalyje PRIEŽIŪROS SCHEMA.

MAŠINOS APRAŠYMAS

Ši šlavimo mašina varoma elektriniais varikliais.

Šis modelis veikia naudodamas ašinį šoninį
šepetį, nukreipiantį šiukšles į šluojantį šepetį.
Šluojantis šepetys projektuoja šiukšles į dulkių
konteinerį.

Laisvai pasirenkamai galima įmontuoti du šoninius
šepečius. Prireikus šluojančio šepečio sukeltos
dulkės pagaunamos dulkių siurbimo vieneto,
esančio panelės filtre mašinos viduje. Panelės
filtrą valo elektra kontroliuojamas filtro valymo
įrenginys.



5S12 331377 (11-05)

MAŠINOS KOMPONENTAI

J

I

Kontrolinė panelė

A B C D E F G H

S

T
Q

R

L

M

N

P

O

K

A. Šoninio šepečio jungiklis
B. Pagrindinio šepečio jungiklis
C. Vakuuminio siurblio/filtro valytuvo
jungiklis

D. Baterijos būklės ekranas
E. Avarinio sustojimo jungiklis
F. Krypties jungiklis
G. Garso signalo paspaudimo mygtukas
H. Raktų jungiklis
I. Valdymo vairas
J. Priekinis valdymo pultas

K. Šoninio šepečio svirtis
(standartiškai dešinėje)

L. Šoninio šepečio svirtis
(laisvai pasirenkamai kairėje)

M. Mašinisto sėdynė
N. Pagrindinis dangtis
O. Šiukšlių surinktuvas
P. Varomasis ratas
Q. Šoninis dangtis
R. Priekinė profiliuota panelė
S. Veleniniai šoniniai šepečiai
T. Priekinis ratas su cilindriniu stabdiu



6 S12 331377 (11-05)

SAUGOS PRIETAISAI

Šią šlavimo mašiną galima uvesti, jeigu:

- užvedimo jungiklis nustatytas į ON padėtį;

- avarinio sustojimo jungiklis yra išjungtas.

Jeigu krypties jungiklis nustatytas atvirkštinio
judėjimo kryptimi, išgirstamas garsinis signalas.

PRADINIS PALEIDIMAS

Ši standartinė šlavimo mašina neturi baterijų ar
pakrovėjo. Baterijos ir pakrovėjas yra laisvai
pasirenkami. Jei baterijos neįmontuotos, atlikite
šią procedūrą.

1. Atidarykite transporto įpakavimą, atlaisvinkite
sėdynės jungiklio kabelį ir pagrindinio dangčio
atramos strypą.

2. Padedant asistentui pašalinkite pagrindinį
dangtį, pakeldami jo užpakalinę rankeną
sėdynės atramos priekyje.

3. Įdėkite baterijas.

4. Prijunkite baterijas. Informacijos ieškokite
techninių duomenų elektrinės grandinės
schemoje.

5. Grąžinkite į vietą pagrindinį dangtį.

6. Įdėkite šoninį šepetį
(žr.: Šoninių šepečių įdėjimas).

Šlavimo mašina paruošta naudojimui.

- Trapas neįtrauktas į sudėtį.

PASTABA: Naudokite vienetinį trapą. Trapas turi
būti suprojektuotas taip, kad leistų tiek priekiniam
ratui, tiek valdymo ratams praeiti pro jį. Jeigu į tai
nebus kreipiamas dėmesys, gali būti pažeista
šlavimo mašinos mechanika.

Jeigu pradžioje bus aktyvuotas valdymo pedalas,
mašina nejudės į priekį, kol nenuspausite
mašinisto sėdynės žemyn.



7S12 331377 (11-05)

VEIKIMAS

MAŠINISTO SĖDYNĖS NUSTATYMAS

Norėdami nustatyti sėdynės padėtį, atlaisvinkite
sėdynės reguliatorių ir perstumkite sėdynę jos
atrama.

ŠLAVIMO MAŠINOS UVEDIMAS

1. Atsisėskite į mašinisto sėdynę.

PASTABA: Šlavimo mašinos negalima valdyti,
jeigu mašinisto sėdynė nebus nuspausta žemyn.

2. Patikrinkite krypties jungiklio padėtį.

PASTABA: Priekinė padėtis; mašina nustatyta
judėti į priekį. Atbulinė padėtis; mašina nustatyta
judėti atgal.

A BC

A. Krypties jungiklis
B. Raktų jungiklis
C. Baterijos būklės ekranas

3. Įkiškite raktą į rakto jungiklį.

4. Pasukite raktą.

PASTABA: Baterijos būklės ekrane pradeda
mirksėti raudonas indikatorius, rodantis, kad
mašina yra paruošta darbui. Po kelių sekundžių
indikatoriai pasikeis ir rodys baterijos įkrovimo
būklę.

5. Paspauskite stabdio pedalą.

6. Atleiskite stovėjimo stabdį.

PASTABA: Vaiuojant mašinai atgal suskambės
garsinis signalas.

A

B

C D

A. Šiukšlių vožtuvas
B. Stovėjimo stabdys
C. Stabdio pedalas
D. Akceleratorius

7. Norėdami nustatyti šlavimo mašinos greitį,
nuspauskite akceleratoriaus pedalą.



8 S12 331377 (11-05)

ŠLAVIMAS

SAUGOS INFORMACIJA

Naudodami mašiną uždarose patalpose ar
pastatuose, užtikrinkite tinkamą ventiliaciją.
Nešluokite pavojingų medžiagų.

A B C

D

A. Šoninio šepečio jungiklis
B. Pagrindinio šepečio jungiklis
C. Vakuuminio siurblio/filtro valytuvo
jungiklis

D. Pagrindinio šlavimo šepečio svirtis

PAGRINDINIO ŠEPEČIO EKSPLOATACIJA

1. Uveskite šlavimo mašiną.

2. Pagrindinio šepečio svirtimi nuleiskite
pagrindinį šepetį.

3. Nustatykite pagrindinio šepečio jungiklį į ON
padėtį. Užsidega jungiklio indikatoriaus
lemputė. Pagrindinis šepetys pradeda suktis.

4. Šluokite pagal poreikį.

5. Šluodami dideles šiukšles, esant reikalui,
nuspauskite šiukšlių vožtuvą.

PAGRINDINIO ŠEPEČIO SUSTABDYMAS

1. Nustatykite pagrindinio šepečio jungiklį į OFF
padėtį.

2. Pagrindinio šepečio svirtimi pakelkite
pagrindinį šepetį.

ŠONINIO (Ų) ŠEPEČIO (Ų) EKSPLOATACIJA

1. Uveskite šlavimo mašiną.

2. Nustatykite šoninio šepečio jungiklį į ON
padėtį. Užsidega jungiklio indikatoriaus
lemputė. Šoninis(-iai) šepetys (šepečiai)
pradeda suktis.

3. Šoninio šepečio svirtimi nuleiskite šoninį
šepetį.

ŠONINIO ŠEPEČIO SUSTABDYMAS8

1. Nustatykite šoninio šepečio jungiklį į OFF
padėtį.

2. Šoninio šepečio svirtimi pakelkite šoninį
šepetį.

VAKUUMINIO SIURBLIO EKSPLOATACIJA

Vakuuminis siurblys užkerta kelią dulkių
formavimuisi šlavimo operacijų metu.

1. Uveskite šlavimo mašiną.

2. Nustatykite vakuuminio siurblio/filtro valytuvo
jungiklį į viršutinę vakuuminio siurblio padėtį.

PASTABA: Užsidega jungiklio indikatoriaus
lemputė. Vakuuminis siurblys pradeda veikti.

PASTABA: Nenaudoti vakuuminio siurblio, kai
šiukšlės yra drėgnos. Tai pažeis vakuuminio
siurblio ventiliatorių.

Išjunkite vakuuminioį siurblį, nustatydami jungiklį į
vidurinę OFF padėtį.

A

B C

A. Filtro valytuvo padėtis
B. Vakuuminio siurblio padėtis
C. Vidurinė OFF padėtis

FILTRO VALYTUVO EKSPLOATACIJA

Panelės filtras surenka smulkias dulkių daleles
šlavimo metu. Filtro valytuvas valo dulkes ir
apsaugo panelės filtrą nuo užsikimšimo
šiukšlėmis.

1. Nustatykite pagrindinio šepečio jungiklį į OFF
padėtį.

2. Nustatykite vakuuminio siurblio/filtro valytuvo
jungiklį į vidurinę OFF padėtį.

3. Palaukite, kol ventiliatorius sustos.

5. Paspauskite ir laikykite jungiklį filtro valytuvo
padėtyje 5-10 sekundžių.



9S12 331377 (11-05)

ŠLAVIMO MAŠINOS IŠJUNGIMAS

1. Paspauskite ir laikykite paspaudę stabdžių
pedalą.

2. Urakinkite stabdžius, traukdami užrakinimo
svirtį link mašinisto sėdynės.

PASTABA: Atleidus stabdžius, stabdžių pedalą
reikia laikyti nuspaudus.

3. Išjunkite visas funkcijas.

4. Svirtimis pakelkite pagrindinį ir šoninį (ius)
šepetį (šepečius).

5. Pasukite raktą prieš laikrodžio rodyklę ir
ištraukite jį iš raktų jungiklio.

SAUGUMO SUMETIMAIS: Prieš išlipdami iš
mašinos sustokite ant lygaus paviršiaus,
nustatykite stovėjimo stabdžius, išjunkite
mašiną ir ištraukite raktą.

ŠIUKŠLIŲ SURINKTUVO IŠTUŠTINIMAS

Šiukšlių surinktuvas yra vieta, kur renkamos
šiukšlės. Jis yra šlavimo mašinos užpakalinėje
dalyje. Šiukšlių surinktuvą reikia ištuštinti po
kiekvieno panaudojimo.

ŠIUKŠLIŲ SURINKTUVO NUĖMIMAS

1. Pasukite šiukšlių surinktuvo fiksavimo
prietaisus į viršų.

2. Traukite šiukšlių surinktuvą nuo šlavimo
mašinos už rankenos, kol priekiniai šiukšlių
surinktuvo kreipiamieji strypai atsilaisvins.

ĮSPĖJIMAS: Šepetys mėto šiukšles.
Prieš nuimdami šiukšlių surinktuvą
sustabdykite variklį.

SAUGUMO SUMETIMAIS: Prieš išlipdami iš
mašinos ar ją apžiūrėdami, sustokite ant
lygaus paviršiaus, nustatykite stovėjimo
stabdžius, išjunkite mašiną ir ištraukite raktą.

B

C

A

D

E

A. Fiksavimo prietaisai
B. Rankena
C. Kreipiamasis cilindras
D. Kreipiamasis strypas
E. Šiukšlių surinktuvo kreiptuvai

PASTABA: Norint palengvinti šiukšlių surinktuvo
nuėmimą, jo užpakalyje įmontuoti du kreipiamieji
cilindrai.

3. Nuleiskite šiukšlių surinktuvą ant žemės.

4. Visiškai nuimkite šiukšlių surinktuvą nuo
šlavimo mašinos.

5. Norėdami ištuštinti šiukšlių surinktuvą, laisvąja
ranka laikykite jį už rankenos.

6. Šiukšlės iškraunamos pro angą surinktuvo
priekinėje dalyje.

7. Išpilkite šiukšles tiktai į tinkamus konteinerius.

8. Išverskite sunkius daiktus ant grindų ar
prašykite asistento pagalbos keliant.

ŠIUKŠLIŲ SURINKTUVO ĮDĖJIMAS ATGAL

1. Įdėkite šiukšlių surinktuvą prieš šlavimo
mašinos angą.

2. Išlyginkite šiukšlių surinktuvo priekinių
kreiptuvų lygį, naudodami kreipiamuosius
strypus.

3. Įdėkite šiukšlių surinktuvą į šlavimo mašiną.

4. Nuleiskite fiksavimo prietaisą emyn.



10 S12 331377 (11-05)

FILTRO PAKEITIMAS

1. Atidarykite gaubtą.

2. Naudodami gaubto atramą, tvirtai fiksuokite
gaubtą.

AA

A. Žvaigždės formos rankenos

3. Atleiskite dvi viršutines žvaigždės formos
rankenas.

4. Pakelkite į viršų kampinį laikytuvą.

5. Atleiskite dvi apatines žvaigždės formos
rankenas.

6. Ištraukite filtrą iš įrenginio.

FILTRO NUSTATYMAS

Filtrą rėme nurodo toks simbolis.

A

A. Filtro tarpiklis

Įsitikinkite, kad įdedant filtras įstatytas tinkama
kryptimi. Izoliacinis filtras turi būti nukreiptas į filtro
korpusą, kaip parodyta.

FILTRO ĮDĖJIMAS

1. Uždėkite filtrą ant apatinio kampinio laikytuvo.

2. Užvožkite viršutinį laikytuvą ant filtro.

3. Šiek tiek užveržkite dvi viršutines žvaigždės
formos rankenas.

4. Užveržkite žvaigždės formos rankenas
vienodai skersai taip, kad filtras gerai priglustų
prie izoliacijos.

5. Užveržkite varžtus ir veržles taip, kad
užtikrintumėte gaubte kiek įmanoma geresnę
izoliaciją.

C

A

B

A. Kampiniai laikytuvai
B. Žvaigždės formos rankena
C. Filtras

ŠLAVIMO MAŠINOS VALYMAS

Šlavimo mašina aprūpinta elektriniais
komponentais.

PASTABA: Drėgmė pažeidžia mašinos elektroninę
kontrolę. Drėgmė gali sukelti srovės nuotėkį ir
trumpą sujungimą. Nenaudokite aukšto slėgio
valymo prietaisų.



11S12 331377 (11-05)

ŠONINIAI ŠEPEČIAI

ŠONINIO ŠEPEČIO NUĖMIMAS

SAUGUMO SUMETIMAIS: Prieš išlipdami iš
mašinos ar ją apžiūrėdami, sustokite ant
lygaus paviršiaus, nustatykite stovėjimo
stabdžius, išjunkite mašiną ir ištraukite raktą.

1. Išjunkite šlavimo mašiną.

2. Šoninio šepečio svirtimi pakelkite šoninį
šepetį.

3. Pakelkite šoninio šepečio variklį.

A
B

C
D

E

A. Šoninio šepečio variklis
B. Šoninio šepečio dangtis
C. Velenas su grioveliu raktui
D. Jungės bazė su įleistiniu raktu
E. Tvirtinimo vartas

4. Atleiskite tvirtinimo vartą šoninio šepečio
pagrindo centre.

5. Traukite šoninį šepetį žemyn ir nutraukite jį.

6. Pakeiskite šoninį šepetį.

ŠONINIO ŠEPEČIO UŽDĖJIMAS

1. Pritvirtinkite jungės plokštelę prie šoninio
šepečio. Jungės plokštelė pateikiama su
raktu. Šoninio šepečio variklyje įrengtas rakto
griovelis.

2. Sukite šoninį šepetį, kol raktas gerai įsistatys į
rakto griovelį.

3. Slyskite tarpikliu virš šoninio šepečio variklio
ašies.

4. Pritvirtinkite šoninį šepetį prie šoninio šepečio
variklio ašies tvirtinimo varžtu.

ŠONINIO ŠEPEČIO NUSTATYMAS

Kad būtų normali sandara, šoninius šepečius
reikia papildomai nustatyti.

1. Išjunkite šlavimo mašiną.

2. Šoninio šepečio svirtimi nuleiskite šoninį
šepetį.

3. Atleiskite varžtus priekinėje panelėje.

4. Nuimkite priekinę panelę.

A

A. Vartai priekinei panelei.

5. Atlaisvinkite šoninio šepečio lygio nustatymo
vartą.

6. Nustatykite šoninį šepetį į pageidaujamą
padėtį.

7. Uverkite šoninio šepečio lygio nustatymo
vartą.

A

A. Šoninio šepečio lygio nustatymo vartas.

8. Vėl įdėkite priekinę panelę.



12 S12 331377 (11-05)

PAGRINDINIS ŠEPETYS

ŠONINIO ŠEPEČIO NUĖMIMAS

SAUGUMO SUMETIMAIS: Prieš išlipdami iš
mašinos ar ją apžiūrėdami, sustokite ant
lygaus paviršiaus, nustatykite stovėjimo
stabdius, išjunkite mašiną ir ištraukite raktą.

1. Išjunkite šlavimo mašiną.

2. Pagrindinio šepečio svirtimi nuleiskite
pagrindinį šepetį.

3. Atleiskite kairės pusės dangčio varžtus.

A

A. Kairės pusės dangčio varžtai

4. Atlaisvinkite šepečio plokštelės galvutę.

5. Nuimkite pagrindinio šepečio plokštelę ir
atidarykite pagrindinio šepečio atvarą.

A B

DC

E

A. Šepečio plokštelės galvutė
B. Pagrindinio šepečio plokštelė
C. Kreipiamosios ašys
D. Sukamoji svirtis
E. Pagrindinio šepečio atvara

6. Ištraukite pagrindinį šepetį iš mašinos ir
pašalinkite visas šiukšles, plaušus ir kt. iš
šepečio skyriaus, nuo šepečio, pavaros ašies
(žr. fotografiją dešinėje) ir pakėlimo ašies.

PAGRINDINIO ŠEPEČIO ĮDĖJIMAS

1. Stumkite pagrindinį šepetį po mašina.

PASTABA: Įsitikinkite, kad šepetys yra nukreiptas
tinkama kryptimi (kaip parodyta emiau).

A

B

C

A. Priekinė kryptis
B. Šepečio sukimosi kryptis
C. Šepečio rakto griovelis

2. Sukite pagrindinį šepetį, kol šepečio rakto
griovelis susilygina su pavaros ašimi tolimoje
šepečio skyriaus dalyje (žr. fotografiją
žemiau). Slinkite pagrindinį šepetį, kol jis
priglunda virš pavaros ašies, tada udarykite
pagrindinio šepečio atvarą.

3. Laikydami pagrindinio šepečio plokštelę,
sukite sukimo svirtį, kol kėlimo ašis susilygina
su šepečio rakto grioveliu.

A
B

C

A. Pagrindinio šepečio rakto griovelis
B. Pavaros ašis
C. Kėlimo ašis

4. Įdėkite pagrindinio šepečio plokštelę,
sulygindami ją virš kreipiamųjų ašių ir tuo
pačiu metu stumdami kėlimo ašį į pagrindinį
šepetį.

5. Užveržkite tvirtai šepečio plokštelės galvutę.

6. Vėl uždėkite kairės pusės dangtį.



13S12 331377 (11-05)

PAGRINDINIO ŠEPEČIO DARBO
NUSTATYMAS

Norint pasiekti geriausius valymo rezultatus ir
užtikrinti didžiausią galimą įrenginio efektyvumą,
reikia tinkamai nustatyti pagrindinio šepečio
darbą. Šlavimo darbas turi būti nustatytas apie
30-40 mm grindų ilgiui.

PAGRINDINIO ŠEPEČIO DARBO TIKRINIMAS

1. Atvežkite šlavimo mašiną į valomą vietą.

2. Įjunkite pagrindinį šepetį ir nuleiskite jį prie
grindų.

3. Leiskite pagrindiniam šepečiui dirbti nejudant
apie vieną-dvi minutes.

4. Pakelkite pagrindinį šepetį ir jį išjunkite.

5. Pavaiuokite su šlavimo mašina pirmyn kelis
metrus.

6. Matomas pagrindinio šepečio takas ant grindų
yra pagrindinio šepečio darbas.

PAGRINDINIO ŠEPEČIO DARBO
NUSTATYMAS

1. Išjunkite šlavimo mašiną.

SAUGUMO SUMETIMAIS: Prieš išlipdami iš
mašinos ar ją apžiūrėdami, sustokite ant
lygaus paviršiaus, nustatykite stovėjimo
stabdžius, išjunkite mašiną ir ištraukite raktą.

2. Nuleiskite pagrindinį šepetį.

3. Pakreipkite pagrindinį dangtį pirmyn ir
palaikykite jį atvirą.

4. Nustatykite šepečio darbą, naudodami pagal
poreikį dvišaką svirtį ar kumštelinį derintoją.

Yra du būdai nustatyti pagrindinio šepečio darbą.

Tikslūs nustatymai gali būti atlikti judinant dvišaką
svirtį į skirtingas padėtis. Norėdami judinti dvišaką
svirtį, atidarykite greito paleidimo gnybtą. Tada
svirties ašį galima judinti į norimą padėtį. Baigę
nustatymą, gnybtą uždarykite.

Eigos nustatymus galima atlikti naudojant
kumštelinį derintoją. Norėdami atlikti derinimą,
atleiskite galvutę. Baigę nustatymą, galvutę
uverkite.

A

C

B

A. Dvišakos svirties nustatytojas
B. Greito atleidimo gnybtas
C. Kumštelinis nustatytojas



14 S12 331377 (11-05)

Baterijos

Elektros energija šlavimo mašiną aprūpina
keturios baterijos. Baterijų įkrovimo būklė rodoma
baterijos būklės monitoriuje, esančiame
kontrolinėje panelėje.

A

B

A. Baterijos būklės ekranas
B. Indikatoriai

Įjungus šlavimo mašiną penkis kartus sumirksi
raudonas indikatorius. Po to elektroninė šlavimo
mašinos sistema atlieka baterijos įkrovimo lygio
savikontrolės operaciją. Šį savikontrolės rezultatą
rodo 5 indikatoriai.

Baterijos būklės ekrane indikatorių pateikiama
informacija:

baterijos įkrovimo būklė

pilno įkrovimo būklė

darbo/įkrovimo nekritinė būklė

darbas/ toliau tik trumpą laiką

šviesus indikatorius

darbas/ greitai kritinė

darbas/kritinė

R
au
do
na

G
el
to
na

al
ia

al
ia

al
ia

ĮSPĖJIMAS: Baterijos išskiria vandenilio
dujas. Gali kilti sprogimas ar gaisras.
Saugotis kibirkščių ar atviros ugnies.
Įkraunant laikyti atvirus dangčius.

SAUGUMO SUMETIMAIS: Prieš išlipdami iš
mašinos ar ją apžiūrėdami, sustokite ant
lygaus paviršiaus, nustatykite stovėjimo
stabdžius, išjunkite mašiną ir ištraukite raktą.

SAUGUMO SUMETIMAIS: Atlikdami mašinos
priežiūrą ar remontą, venkite kontakto su
baterijos rūgštimi.

BATERIJŲ ĮKROVIMAS

1. Išjunkite šlavimo mašiną.

2. Atidarykite gaubtą.

3. Fiksuokite gaubto padėtį.

4. Ištraukite energijos tiekimo jungtuką iš
įkrovimo lizdo.

5. Prijunkite įkrovimo prietaisą prie šlavimo
mašinos įkrovimo lizdo.

6. Patikrinkite vandens lygį visose baterijų
elementuose. Jeigu lygis yra žemas, įpilti tik
tiek distiliuoto vandens, kad padengtų baterijų
plokšteles. NEPERPILDYTI. Iš baterijų skystis
gali išsilieti krovimo metu dėl plėtimosi.

PASTABA: Kraudami įsitikinkite, kad baterijų
dangteliai yra vietoje.

SAUGUMO SUMETIMAIS: Atlikdami mašinos
priežiūrą ar remontą, venkite kontakto su
baterijos rūgštimi.



15S12 331377 (11-05)

7. Prijunkite įkrovėjo laidą į energijos tiekimo
jungtį.

A
B C

A. Šlavimo mašinos jungtukas
B. Baterijos jungtukas
C. Įkrovėjo jungtukas

Įkrovimo procesas trunka apie 10 valandų po pilno
baterijų išsikrovimo (originaliam gamintojo
prietaisui). Kai įkrovimas baigtas, originalų
gamintojo krovimo prietaisą galima/reikia palikti
įjungtą, nes jis aprūpintas įkrovos apsauga,
leidžiančia suteikti didžiausią įmanomą baterijos
galią net po ilgų neveikimo periodų.

Tik atsargiai naudokite šlavimo mašiną, kai išlikęs
pakankamas baterijų voltažas. Kai baterijos
išsikrauna tiek, kad gali kilti pažeidimas, mašina
automatiškai išsijungia (pernelyg didelio
išsikrovimo apsauga).

Šiuo atveju: Išjungti visas funkcijas ir leisti mašinai
pastovėti apie 1-2 minutes. Vėl įjungti mašiną ir
nuvežti iki įkrovimo prietaiso (nešluojant!).
Nedelsiant įkrauti baterijas, kad išvengtumėte
galimų pažeidimų.

STABDYS

Stabdys (cilindrinis stabdys) veikia priekinį ratą ir
kontroliuojamas stabdžio pedalu per stabdžio
laidą.

Stabdžio nustatymas yra dešinėje priekinio rato
pusėje, nukreiptas važiavimo kryptimi.

STABDIO NUSTATYMAS

SAUGUMO SUMETIMAIS: Prieš išlipdami iš
mašinos ar ją apžiūrėdami, sustokite ant
lygaus paviršiaus, nustatykite stovėjimo
stabdžius, išjunkite mašiną ir ištraukite raktą.

1. Laikykite laido nustatymo verlę vietoje
verliarakčiu.

2. Atlaisvinkite upakalinę nustatymo verlę.

3. Stumkite stabdžio svirtį į viršų, kol stabdžio
svirtis įsijungs.

4. Laikykite stabdžio svirtį šioje padėtyje.

5. Uverkite upakalinę nustatymo verlę.

6. Dabar atlikite stabdymo testą.

B

C

D

F

E

A

G

A. Laidų nukreipimas
B. Stabdio izoliacinis vamzdis
C. Nustatymo veržlė
D. Užpakalinė veržlė
E. Stabdio laidas
F. Stabdio laido uraktas
G. Stabdio svirtis

STABDIO TIKRINIMAS

LAISVAS PRIEKINIO RATO JUDĖJIMAS

Kai stabdys atleistas, jūs turite sugebėti pajudinti
šlavimo mašiną stumdami. Priekinis ratas turi būti
neužblokuotas. Stabdžiai, kurie pritvirtinti per
daug, pažeidžia cilindrinį stabdį.

TEISINGA STABDIO EKSPLOATACIJA

Atsargiai vaiuokite kelis metrus vidutiniu greičiu.
Paspauskite stabdio pedalą. Šlavimo mašina turi
sustoti. Jeigu stabdžio tikrinimas nepateikė
patenkinamo rezultato, nustatymo procedūrą
reikia pakartoti.

TOLESNIO NUSTATYMO GALIMYBĖ

Laido daugiau negalima priveržti aukščiau
aprašytu būdu.

1. Atlaisvinkite laido uraktą.

2. Pakelkite stabdžio svirtį į viršų, kol ji visiškai
įsijungs.

3. Laikykite stabdžio svirtį viršutinėje padėtyje.

4. Traukite stabdžio laidą žemyn ir stumkite
stabdžio svirtį į viršų.

5. Uverkite laido uraktą.

6. Pakartokite stabdžių patikrinimą.



16 S12 331377 (11-05)

SAUGIKLIAI

Atstatomi saugikliai yra dešinėje pusėje po
gaubtu, nukreipti važiavimo kryptimi.

SAUGUMO SUMETIMAIS: Prieš išlipdami iš
mašinos ar ją apžiūrėdami, sustokite ant
lygaus paviršiaus, nustatykite stovėjimo
stabdžius, išjunkite mašiną ir ištraukite raktą.

A
B C D

FE G

A. Judėjimas pirmyn
B. CB1 Vakuuminio siurblio ventiliatorius
C. CB2 Pagrindinis šepetys
D. CB3 Šoninis šepetys
E. CB4 Garsinis signalas, skambutis,
šviesos signalas

F. CB5 Trauka
G. CB7 Baterijos monitorius/Relės

Norėdami atstatyti saugiklį, paprasčiausiai
įspauskite juodąją saugiklio dalį atgal į įjungimo
padėtį. Įsitikinkite, kad saugiklio išsijungimo
priežastį nustatys ir pašalins kvalifikuotas asmuo.

VAIRAVIMAS

Vairavimo perdavimas priekiniam ratui vyksta
grandinės ir dviejų grandinės krumpliaračių dėka.
Reguliariai sutepkite grandinės krumpliaračius. Žr.
priežiūros schemą.



17S12 331377 (11-05)

ŠEPEČIO PAVARA

Šepečio pavara yra dešinėje šlavimo mašinos
pusėje važiavimo kryptimi. Pagrindinis šepetys
valdomas elektrinio motoro pagalba per grandinę.
Grandinę nukreipia krumpliaratis ir valdo šepečio
pavaros krumpliaračiai. Spyruokliniai įstriži
įtempikliai laiko grandinę įtemptą.

Reguliariai sutepkite krumpliaračius. Žr. priežiūros
schemą. Norėdami sutepti krumpliaračius,
atidarykite gaubtą ir nuimkite šoninę profiliuotą
panelę.

A

B

A. Pagrindinio šepečio krumpliaračio apsauga
B. Krumpliaračiai

MAŠINOS TRASPORTAVIMAS

Norint saugiai pervežti šlavimo mašiną dėžėje ar
ant platformos: pririškite mašiną dviem diržais,
kaip parodyta emiau.

Priekinis diras turi būti pritvirtintas per rėmą
išilgai pado.Upakalinis diras turi būti pritvirtintas
per rėmą išilgai srities po vakuuminio siurblio
ventiliatoriumi. Saugokite rėmo dažus, naudodami
minkštą audinį ar kartoną.

SAUGUMO SUMETIMAIS: įsitikinkite, kad
naudojate diržus, galinčius atlaikyti padidintą
apkrovą, kurią sukelia mašinos vibracija
pervežimo metu.

A B

A. Priekinis diržas
B. Užpakalinis diržas



18 S12 331377 (11-05)

PRIEŽIŪROS SCHEMA

KASDIENĖ PRIEŽIŪRA

- Įkraukite bateriją.

- Patikrinkite baterijos rūgšties lygį, esant
reikalui, įpilkite distiliuoto vandens.

- Patikrinkite, ar mašina kaip nors nepaeista ar
nepakenkta.

- Patikrinkite dulkių filtro būklę ir, esant reikalui,
jį išvalykite.

- Ištuštinkite šiukšlių surinktuvą.

PO 50 DARBO VALANDŲ

- Patikrinkite, ar baterijoje netrūksta rūgšties.

- Nuvalykite ir sutepkite baterijos polius.

- Patikrinkite, ar pagrindinis šepetys nėra
nusidėvėjęs arba pažeistas. Esant reikalui,
nuvalykite ar pakeiskite.

- Patikrinkite pagrindinio šepečio darbą, esant
reikalui, nustatykite iš naujo.

- Patikrinkite, ar neišsiderinęs šoninio šepečio
nustatymas, esant reikalui, nustatykite iš
naujo ar pakeiskite nustatymą.

- Apžiūrėkite šepečio kanalą, ar nėra prikimštų
dalelių ir pagriebtų nešvarumų, galinčių
susiaurinti šepečio kanalą ir trukdyti laisvam
šepečio judėjimui.

PO 100 DARBO VALANDŲ

- Patikrinkite baterijos laido izoliaciją, esant
reikalui, pakeiskite laidus.

- Patikrinkite, ar baterijos laido sujungimai yra
sandarūs.

- Sutepkite vairavimo grandinę.

- Sutepkite šepečio pavaros grandinę.

- Išvalykite dulkių filtrą, esant reikalui, jį
pakeiskite.

- Patikrinkite vakuuminį siurblį, ar nėra kliūčių,
esant reikalui, išvalykite.

- Norėdami patikrinti visus dirbančius
elementus, atlikite bandomąjį darbą.

- Patikrinkite, ar šepečio pavaros grandinė nėra
nutįsusi ar atsilaisvinusi.

- Patikrinkite visus guolius dėl nusidėvėjimo.

- Patikrinkite, ar nepaeista ir ar nepasislinkusi
izoliacija.

PO 200 DARBO VALANDŲ

- Patikrinkite elektrinių variklių darbą.

- Patikrinkite, ar nenusidėvėję angliniai
šepečiai, esant reikalui, pakeiskite.

- Patikrinkite vairavimo tarpą, esant reikalui
įtempkite grandinę.

- Patikrinkite visus elektros sistemos
komponentus, ar nėra nešvarumų. Esant
reikalui, išvalykite.



19S12 331377 (11-05)

MAŠINOS GEDIMŲ NUSTATYMAS

Problema Prieastis Sprendimo priemonė
Neveikia ekranas kontrolinėje
panelėje.

Neįjungta EMERGENCY OFF
(AVARINĖ SITUACIJA IŠJUNGTA)

Pasukite EMERGENCY OFF
jungiklį prieš laikrodžio rodyklęp j

Neiįjungtas rakto jungiklis Įjunkite rakto jungiklį ir patikrinkite,
ar gerai užsiveda

Elektros laidų defektas Patikrinkite sujungimo lizdus.
Baterija tuščia Įkraukite bateriją

Nedirba varomoji pavara,
nepaisant vaizdo kontrolinėje

lėj

Uvedimo metu buvo nuspaustas
akceleratorius

Atleiskite akceleratorių ir
pakartotinai užveskitep j

panelėje Blogas saugiklis 5 arba 7, arba
lydusis saugiklis 6

Pakartotinai įstatykite saugiklį /
pakeiskite lydųjų saugiklį

Elektros laidų sujungimų defektas Patikrinkite lizdų sujungimus ir
palyginkite

Elektroninės kontrolės problemos Tegul kontrolę patikrina įgaliotas
asmuo

Neveikia kuris nors elektrinis
k t

Neaktyvus saugiklis Pakartotinai įstatykite saugiklį
komponentas Elektros laidų sujungimų defektas Patikrinkite lizdų sujungimus

atitinkamam sistemos
komponentui: ypač patikrinkite
šluojantį šepetį, ar jis neužkimštas
juostomis, laidais, plaušais

Nepatenkinami šlavimo
rezultatai

Nenuleistas pagrindinis ar šoninis
(-iai) šepetys (šepečiai)

Nuleiskite

Nusidėvėjęs pagrindinis ar šoninis
(-iai) šepetys (šepečiai)

Nustatykite

Šepečio kanalas ukimštas
nešvarumais

Patikrinkite, ar šepečio profiliuota
panelė nėra pažeista prikimštų
šiukšlių

Neveikia pagrindinis šepetys Tinkamai įmontuokite šepetį.
Pažiūrėkite, ar sukasi variklis

Susidaro per daug dulkių Esant reikalui, išjunkite šoninius
šepečius

Neveikia vakuuminio siurblio
ventiliatorius

Patikrinkite, ar nėra elektros
tiekimo defekto

Filtras per daug purvinas Išvalykite filtrą
Netinkamai įtaisytas filtras Patikimai pritvirtinkite

Šluojančio šepečio saugiklis
nepasilieka savo vietoje

Pagrindinis šepetys ukimštas
nešvarumais, laidais, plaušais ir kt.

Nuimkite ir išvalykite šepetį

Šoninių šepečių saugiklis
nepasilieka savo vietoje

Šoniniai šepečiai užkimšti
nešvarumais, laidais, plaušais ar
šiukšlėmis

Patikrinkite šoninius šepečius ir
pašalinkite kliūtis

Vakuuminio siurblio saugiklis
neišlieka savo vietoje

Vakuuminio siurblio ventiliatoriaus
judėjimas apsunkintas

Patikrinkite ventiliatorių ir
pašalinkite bet kokias kliūtis

Varančios pavaros saugiklis
neišlieka savo vietoje

Utverti varomieji ratai Pakelkite šlavimo mašiną ir
patikrinkite atskirus ratų veiksmus
ir laisvą eigą



20 S12 331377 (11-05)

SPECIFIKACIJOS

MATMENYS IR SVORIS

Elementas Matmuo

Ilgis 1420 mm

Plotis 900 mm

Aukštis ties varančiu ratu 1140 mm

Svoris: be baterijų 210 Kg

Svoris: su baterijom 340 Kg

Šlavimo plotis be šoninio
šepečio

700 mm

Šlavimo plotis su vienu
šoniniu šepečiu

900 mm

Šlavimo plotis su dviem
šoniniais šepečiais

1100 mm

Šiukšlių surinktuvo tūris 90 L

Sukimosi spindulys 1 2 1 0  m m

Kopimo aukštyn galia Iki 20%

Greitis 0-6 km/h

Filtravimo plotas 4 m2

Dulkių siurbimo oro tūris 900m3

Atraminiai rėmai Plieno konstrukcija,
padengta milteliais

Profiliuotos panelės dalys Smūgiams atspari
plastika

Vibracijos lygis neviršija 2,5 m/s2

Didiausias garso lygis 70 dB (A)

ELEKTRINĖ INSTALIACIJA

Saugikliai Elektros grandinė Matmuo

CB1 Vakuuminio
siurblio/filtro valytuvas 20

CB2 Pagrindinis šepetys 20 A

CB3 Šoninis (iai) šepetys
(šepečiai) 10 A (20 A)

CB4 Garsinis signalas,
skambutis, šviesos
signalas

20 A

CB5 Varymo sistema 45 A

CB7 Baterijos monitorius,
relės 20 A

Lydusis
saugiklis

CB6 Kontrolerio energijos
tiekimas 1A

ELEKTRINĖS PAVAROS

Variklis Matmuo

Varomoji pavara variklis su diferenciniu
reduktoriumi 24V,
130 aps./min, 400 W

Šoniniai šepečiai variklis su reduktoriumi 24 V,
90 aps./min, 90 W

Šluojantis
šepetys

24 V, 220 aps./min, 400 W

Siurbimas 24 V, 3000 aps./min, 300 W

PADANGOS

Vieta Tipas Dydis

Priekinė (1) Standi 260 mm x
85 mm

Užpakalinė (2) Pneumatinė (oro
slėgis 5,5 baro)

260 mm x
85 mm

STABDIAI

Stabdys Vieta

Cilindrinis stabdys Ant priekinio rato

Stovėjimo stabdys Ant priekinio rato


	S12 operatoriaus vadovas (LT)



